
 
Муниципальное образование Серовский муниципальный округ 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

оздоровительно-образовательный центр «Чайка» 

 

ПРИКАЗ 
 

                                                          

г. Серов                                                        №  3-о                                              09.01.2025 

 

О внесении изменений в приказ № 10-о от 09.01.2024 г.  

«О создании комиссии по осуществлению родительского контроля   питания 

отдыхающих детей в МАУ ДО ООЦ «Чайка» 

  

      С целью организации и осуществления постоянного контроля   питания  детей 

и подростков во время заездов в учебное время 2025г., в каникулярное время и во 

время летней оздоровительной кампании  2025г., руководствуясь Уставом МАУ 

ДО ООЦ «Чайка», 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Внести изменения в Приложение № 2  приказа № 10-о от 09.01.2024 г. «О 

создании комиссии по осуществлению родительского контроля  питания 

отдыхающих детей в МАУ ДО ООЦ «Чайка» и утвердить новый график 

посещения столовых комиссией (родительский контроль) с целью контроля  

организации и качества питания отдыхающих детей и подростков в МАУ ДО 

ООЦ «Чайка» (приложение №1). 

2. На время летней оздоровительной кампании: 

2.1. председателем комиссии в ЗОЛ «Чайка» назначить начальника лагеря. 

2.2. Утвердить комиссию в ЗОЛ «Веселый бор» 

Председатель комиссии – начальник ЗОЛ «Веселый бор»; 

Члены комиссии: 

- Заведующая производством, ответственная за организацию питания 

Организатора питания, 

- Медицинская сестра МАУ ДО ООЦ «Чайка» ЗОЛ «Веселый бор», находящаяся 

на смене, 

- Рахматулина М.А. – бухгалтер МАУ ДО ООЦ «Чайка», 

- один представитель родительской общественности (по согласованию). 

   3. Специалисту по кадрам Ивановой Т.А., ознакомить с приказом членов 

комиссии по проведению мероприятий родительского контроля питания 

отдыхающих детей в МАУ ДО ООЦ «Чайка». 

   4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                А.П. Суслова 

 
 



Приложение №1   

к приказу  директора МАУ ДО ООЦ 

«Чайка» от 09.01.2025 г. № 3-о 

 

  

График посещения столовых комиссией (родительский контроль) с целью 

контроля  организации и качества питания отдыхающих детей  

и подростков в МАУ ДО ООЦ «Чайка» 

  

Дата  посещения Время посещения ЗОЛ 

23.01.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

06.02.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

20.02.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

13.03.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

27.03.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

10.04.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

10.06.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

11.06.2025 13.00 ЗОЛ «Веселый бор» 

24.06.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

25.06.2025 13.00 ЗОЛ «Веселый бор» 

15.07.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

16.07.2025 13.00 ЗОЛ «Веселый бор» 

31.07.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

01.08.2025 13.00 ЗОЛ «Веселый бор» 

19.08.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

20.08.2025 13.00 ЗОЛ «Веселый бор» 

02.10.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

16.10.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

30.10.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

13.11.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

27.11.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

11.12.2025 13.00 ЗОЛ «Чайка» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Лист ознакомления с приказом № 3-о от 09.01.2025 г.: 
 

№ ФИО Дата ознакомления Роспись 



п/п 

1 Калашникова С.В.   

2 Макиевская Т.В.   

3 Рахматулина М.А.   

4 Фомина Г.Ш.   

5 Агапитова Е.В.   

6 Есюнина Л.Ю.   

7 Клименкова А.В.   

8 Мурнина Б.А.   

 


